



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

Olsztyn, dnia 20.11.2019 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

ZPZ-56/10/19 Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę **produktów leczniczych** Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 18 Enoksaparyny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium 0,025g/2,5ml x 5 amp w pakiecie 16, poz. 3 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium 0,05g/5ml x 5 amp w pakiecie 16, poz. 4 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuści w pak. 55 pozycja 1, lek o nazwie Fluorouracil Accord 50 mg/ml, roztwór fiołka 100 ml x 1 fioł., który spełnia warunki stabilności na podstawie badań, co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuści w pak. 55 pozycja 2, lek o nazwie Fluorouracil Accord 50 mg/ml, roztwór fiołka 20 ml x 1 fioł., który spełnia warunki stabilności na podstawie badań, co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający dopuści w pak 46 pozycja 1, lek o nazwie Docetaksel Accord koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 20 mg i w pak.46 pozycja 2, lek o nazwie Docetaksel Accord

koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji 80 mg x 1 fiol. które spełniają warunki stabilności na podstawie badań, co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku, jak w zapytaniu.

Pytanie nr 7.

Czy zamawiający dopuści w pak. 47 pozycja 1, Doksorubicyna Accord 2 mg/5 ml, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji x 1 fiolka, pozycji 2, , Doksorubicyna Accord 2 mg/25 ml, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji x 1 fiolka i pozycji 3, , Doksorubicyna Accord 2 mg/50 ml, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji x 1 fiolka, który spełnia warunki stabilności na podstawie badań. Co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku, jak w zapytaniu.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający dopuści w pak. 50 pozycja 1 , Etopozyd Accord 20 mg/1ml, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji w fiolkach 100 mg i pozycja 2, Etopozyd Accord 20 mg/1ml, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji w fiolkach 200 mg., który spełnia warunki stabilności na podstawie badań. . Co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku, jak w zapytaniu.

Pytanie nr 9.

Czy zamawiający dopuści w pak. 39 pozycja 1, Carboplatin Accord koncentrat o stężeniu 10mg/ml, 50mg/5ml , poz.2 , pozycja 2, Carboplatin Accord koncentrat o stężeniu 10mg/ml, 150mg/15ml i pozycja 3 , Carboplatin Accord koncentrat o stężeniu 10mg/ml, 450mg/45ml , które spełniają warunki stabilności na podstawie badań, . Co również umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym wymierne korzyści finansowe dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku, jak w zapytaniu.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 78 - poz. 1 , poz. 2 , poz.3 i poz. 4, zaoferowania produktu temozolomidum pakowanego w saszetki, tj. każda kapsułka pakowana w osobną saszetkę z oznaczoną serią i datą produktu, opakowanie zbiorcze 5 saszetek, ? Uzasadnienie: opakowanie tego typu pozwala na bezpieczniejsze (niż w przypadku opakowania – blister, butelka) dystrybuowanie i przechowywania leku, zwłaszcza w przypadku przyjmowania leku przez pacjenta w warunkach domowych, co za tym idzie bezpieczeństwo pacjenta. Taka forma opakowania pozwala na ochronę leku przed ewentualnym rozkruszeniem tabletki i pewnością, że dany pacjent otrzyma pełną zalecaną dawkę terapii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający w pozycji 50 pakiet 7 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający zmieni w par. 4.2. maksymalną godzinę dostawy zamówień pilnych „na cito” z godziny 10.00 na godzinę 12.00? Utrzymanie godziny dostawy na max. 10.00 przy zamówieniu, które może zostać złożone np. wieczorem dnia poprzedniego faworyzuje dostawców lokalnych. W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które różnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wykreśli w par. 6.1. frazę: „w której będzie wpisany numer zamówienia Apteki Szpitalnej”? Stosowane przez Wykonawcę systemy rozliczania nie pozwalają na umieszczanie takich zapisów na fakturach.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie umowy Zamawiający dopuścił możliwość odstąpienia od wymogu umieszczenia numeru zamówienia Apteki Szpitalnej na fakturze - § 5 ust. 1 ostatnie zdanie.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 7.1.2 z 3 % do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający zmieni wskazaną w 8.1.2 godzinę z 10.00 na 12.00?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający wykreśli par. 9.4? Utrzymanie takiej interpretacji działań stron może doprowadzić do rażących strat po stronie Wykonawcy. Pomija okoliczność, że nie każda reklamacja musi być uzasadniona i uwzględniona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiający wykreśli par. 17.1 i 2? Zapisy te ograniczają (bo opóźniają) prawo strony do rozpatrzenia sprawy przez sąd w razie powstania sporu. Praktyka wykazuje nadto, że jedyną kwestią „sporną” jest brak zapłaty za otrzymane i przyjęte leki, zatem procedura zawezwania do próby ugodowej nie likwiduje żadnych rozbieżności pomiędzy stronami. Przewleka ona tylko proces windykacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 19.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 14 leku valproic acid w opakowaniu zawierającym 1 fiolkę + 1 amp. Rozp wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowań ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku jak w zapytaniu.

Pytanie nr 20.

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w pakiecie nr 18 poz. 1-6 własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 21.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w pakiecie nr 18 poz. 1-6 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 22.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 18 po. 7, 8 insulin w postaci 5 wstrzykiwaczy Solostar wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowań ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 18 po. 7, 8 insulin w postaci 5 wstrzykiwaczy Solostar pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości, nie mniejszej niż określonej w formularzu cenowym, z zachowaniem ilości zamawianego produktu w kolumnie jednostka miary określonej w formularzu cenowym

TOP
Główny
Ministerstwa Si
z Warmińsko-
Kujawskiej
Kampanii
Oczyszczającej
i Oczyszczającej



mgr Magdalena Sapryka

Sporządził w 1 egz. – MM

Egz. nr 1 - a/a

Otrzymują: uczestnicy postępowania /

zamieszczono na stronie internetowej SP ZOZ MSWIA z W-MCO w Olsztynie